ex argento deaurato confectum, cum insignis familiae ejusdem Ill.^{mi} domini Cassani, distinctum praetiosis lapidibus, ut ex nota que in praesenti instrumento infilatur, inclusum in quadam capsula ex veluto et auro cooperta, ad finem et effectum ut dictum tabernaculum conservetur et inserviat pro parrochiali et collegiata ecclesia hujus loci, sub titulo SS. Apostolorum Jacobi et Philippi, ad majorem Dei gloriam et honorem, ac Beatae Mariae semper Virginis dictorumque SS. Patronorum et protectorum dicti loci Tabiae, quod tabernaculum fuit per illustrem et admodum Reverendum D. Joannem Baptistam Roggerium qm. Bartolomei ejusdem loci Tabiae consignatum perillustri ac admodum R.^{do} Domino Joanni Lombardo qm. Antonii juris utriusque dolori etiam Tabiensi, ad praesens praeposito dictae parrochialis et collegiatae ecclesiae, ex commissione et ordine praefati Ill.^{mi} domini Cassani, prout ex litteris dicto perillustri domino praeposito directis, sub die 16 octobris 1675, in recessu facto per dictum perillustrem Roggerium a dicta villa Matritensi Italiam ac patriam versus, ut ipse perillustri e praeposito fatetur: et considerans transmissionem et consignationem gratuiti doni dicti tabernaculi fore et esse valide commendandam, ut iam ab universo populo tabiensi cum indicibili alacritate et animi affectu fuit commendata, etiamque multoties ab admodum Reverendo Clero dictae ecclesiae ac universo populo ad divina audienda congregato, effusae ad Deum praeces pro dicto Ill.^{mo} Joanne Baptista ejusdemque domo: consideransque donum dicti tabernaculi merere perennem memoriam, summam ac solertem custodiam supra ceteris ornamentis et suppellectilibus dictae ecclesiae; et volens (quantum in se est) in hoc sua vires et industriam adhibere, ut dictum tabernaculum caeteris aliis suppellectilibus pretiosis cantius et diligentius conservetur, attenta ejus praetiositate, et cum inservire debeat ad gloriam et honorem omnipotentis Dei; propterea constitutus coram me notario et testibus infra-scriptis, sponte et omni meliori modo etc. In primis fassus est et fatetur sibi, tamquam praeposito, fuisse sub hoc die sabathi, undecim mensis praesentis, consignatum dictum gratuitum donum dicti tabernaculi a dicto perillustri ac adm. Rev. d. Jo. Bapta Roggerio, ex ordine, ut supra, dicti Ill.^{mi} domini Cassani, quod summopere commendat ut donum maximi valoris, praesertim ad illum usum, pro quo est inserviendum; declaratque illum reponendum et conservandum fore inter praetiosiora munera et suppellectilia dictae ecclesiae in loco tutissimo (1), habendumque perpetuam